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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 50,00 m2,

Lublin, Kalinowszczyzna

Cena 290 000 zł

Oferuję mieszkanie o powierzchni 49,55m2 na Kalinowszczyźnie, niedaleko Galerii Handlowej VIVO.

Mieszkanie w bardzo dobrym stanie, JASNE, PRZESTRONNE do wprowadzenia!

Świetna lokalizacja, wszystkie usługi nieopodal nieruchomości, dobry dojazd do centrum.

Nieruchomość idealna dla rodziny, okna wychodzą na trzy strony świata.
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Nieruchomość składa się z:

*Salonu z aneksem kuchennym  - 17,39m2
( Salon - 13,08m2, kuchnia - 4,31m2 )

*Pokoju I - 11,44m2

*Pokoju II - 13,24m2

*Przedpokoju - 2,69m2

*Łazienki - 3,16m2

Do dyspozycji również duża komórka lokatorska w cenie!

W bliskiej odległości również przystanek MPK, siłownia, bank, restauracje oraz żłobek, przedszkole i szkoła

Dojazd do centrum zajmuje kilka minut autem.

Nieruchomość w stanie bardzo dobrym do wprowadzenia:

-Odmalowane ściany
-Wymieniona elektryka

Wszystkie meble zostają do dyspozycji nowego właściciela.

Atrakcyjna LOKALIZACJA!!!!

Czynsz wynosi 500zł/2os
Dodatkowe opłaty: prąd, gaz

Zapraszam po więcej informacji i na prezentację.
Konrad Grabowski
533 244 053

Symbol 1715/BNK/OMS Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD

Komórka lokatorska JEST Rozkład mieszkania NAROŻNE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZAWIESZONA
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Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 02.12.2020

Cena 290 000 PLN Stara cena 325 000 PLN

Cena za m2 5 800 PLN Czynsz ofertowy 500 PLN

Kraj POLSKA Województwo LUBELSKIE

Powiat lubelski Gmina lublin

Miejscowość Lublin Kod pocztowy 20-400

Dzielnica - osiedle Kalinowszczyzna Powierzchnia całkowita 50 m²

Powierzchnia użytkowa 50 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1967

Standard DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian CEGŁA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Droga dojazdowa LOKALNA DROGA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 2

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Stan instalacji CZĘŚCIOWO WYMIENIONA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE

Telewizja kablowa JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Piekarnik JEST

Kuchnia gazowa JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Elewacja BARANEK

Czy jest KW JEST Widok na południe JEST

Konrad Grabowski 533244053
kgrabowski@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


